Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° ···838/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE SEJA
FEITO RECAPE ASFÁL TICO NA RUA JANGADA, VILA ESPERANÇA".

JUSTIFICA TIVA

Pedido dos moradores, a rua apresenta buracos, dificultando o
trânsito de pedestres e veículos.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2013.

Éliocezare- Santos
Vereador